1. АО «Газпром газораспределение Ярославль»

2. 150014, г. Ярославль,

3. ул. Рыбинская, д. 20

**************

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описки (опечатки)

по делу № 076/04/9.21-607/2019 об административном правонарушении

14 октября 2019 года г. Ярославль

Начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ Ярославского УФАС России Антонова М.В.,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении №
076/04/9.21-607/2019 по признакам нарушения части 1 статьи 9.21 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП
РФ), возбужденного в отношении Акционерного общества «Газпром
газораспределение Ярославль», ИНН 7604012347, ОГРН 1027600677554,
юридический адрес: 150014, г. Ярославль, ул.Рыбинская, д.20,

руководствуясь статьей 29.12, 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

у с т а н о в и л:

в определении о возбуждении дела об административном правонарушении и
проведении административного расследования (исх. №7835/07-07 от 07.10.2019)
допущена опечатка в номере административного дела № 076/04/9.21-547/2019

вместо № 076/04/9.21-607/2019,

о п р е д е л и л:

исправить допущенную опечатку в тексте определения о возбуждении дела об
административном правонарушении и проведении административного
расследования (исх. №7835/07-07 от 07.10.2019) и считать правильным номер
административного дела № 076/04/9.21-607/2019.

Начальник отдела контроля ТЭК и ЖКХ

Ярославского УФАС России Антонова М.В.